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SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA

TENEN

CIA'Y USO DE VEHICULOS

COMPROBANTE FISCAL ELECTRONICO DE PAGO

ANGELOPOLIS

]

F

3 ol
e

NOMERE BASACORP S.A.DEC.V. NO. REFERENCIA: 1 12202402532351 1 9247

REC BAS050228PW3

PLACA: TYW5205 CURP: FECHA DE PAGO: 09-06-2022

CALLE: ALPHA CRIONIS FOLIO DE PAGQ: 95420183

NO. EXT. 2915 NO. INT.: LETRA:

SOLONIA SAN MIGUEL LA ROSA LOCALIDAD: HERCICA PUEBLA DE ZARAGOZA

SERIE: KLBCJEADIEC468080 CILINDROS: 4 MODELOD: 2014

VAR CA GENERAL MOTORS LINEA: CHEVROLET SPARK (IMPORTAD

IMPORTE FACTURA REGISTRADO: $ 131900.00
EIERCICIC FISCAL 2022 NO. CONTROL: 38533954 NO. OPER: 307946
CLAVE CONCEPTO IMPORTE
255 BAJA DE PLACAS: TYWS5205 o $ 135,00
|
|
\_ TOTAL $135.00 )

il

-05 DATOS DEL PROPIETAR|O Y DEL
VEHICULC ASENTADCS EN ESTE
DOCUMENTO FUERON
PROPORCIONADOS POR EL
CONTRIBUYENTE AL MOMENTO DE
SUREGISTRO EN EL PADRON

CERTIFICADO DE LA MAQUINA REGISTRADORA:

G>NEUL#S+A:JJZWOB>RIYYSIBRJ)\IESPGYT
+]9LEXT,]=0J(

LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINGS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES ¥ SU USO ES RESPONSABILIDAD
EXCLUSIVA DE LA PERSONA A NOMBRE DE QUIEN SE ENCUENTRE EMITIDO * ;
"ESTE DOCUMENTO NO ES VALIDO SI CONTIENE TACHADURAS O ENMENDADURAS ¥ SERA VERIFICADO AL MOMENTO DE SU PRESENTACION ANTE CUALQUIER AUTORIDAD FISCAL "

CONSULTA DE REFERENCIAS"

. CONTRIBUYENTE, PARA SU SEGURIDAD USTED PODRA CONSULTAR LA VALIDEZ DE ESTE DOCUMENTO EN LA PAGINA www.puebla.gob.mx EN LA OPCION PAGO DE IMPUESTOS

"ACEPTO QUE LOS SERVICIOS PUBLICOS QUE A TRAVES DE ESTE MEDIO SE SOLICITAN Y QUE DAN LUGAR AL PAGO DE ESTOS DERECHOS, SE SUJETEN A LOS REQUISITOS QUE LAS
DISPOSICIONES FISCALES Y ADMINISTRATIVAS SENALEN PARA TALES EFECTOS Y QUE EN CASO DE NO CUMPLIR CON AQUELLOS, QUEDE EXPEDRITO MI DERECHO PARA SOLICITAR L
DEVOLUCION DE ESTE PAGO, CONFORME A DERECHO CORRESPONDA"



SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA
TENENCIA Y USO DE VEHICULOS DE 1 VEHICULO
COMPROBANTE FISCAL ELECTRONICO DE PAGO
OFICINA VIRTUAL BANCO BEVA-BAN

NOMBRE: BASACORP S.A. DE C.V. NO. REFERENCIA: 11220031325834407280
RFC: BAS050228PW3
PLACA: TYWS205 CURP: FECHA DE PAGO: 21-01-2022
CALLE: ALPHA ORIONIS FOLIO DE PAGO: 88735537
NO. EXT: 2915 NO. INT.: . LETRA:
COLON!A:  SAN MIGUEL LA ROSA LOCALIDAD: HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA
SERIE: KLoCJEADOECASR080 CILINDROS: 4 MODELO: 2014
MARGCA: GENERAL MOTCRS LINEA: CHEVROLET SPARK (IMPORTAD
) IMPORTE FACTURA REGISTRADO: § 131900.00
EJERCICIO FISCAL: 2022 / NO. CONTROL: 38533954 NO. OPER: 1313258
. A
( CLAVE CONCEPTO IMPORTE
4
257 CONTROL VEHICULAR CORRIENTE 7 $ 560.00
2644 IMPTO. TENENCIA CORRIENTE VEHICULOS MODELOS DE HAS $ 716.00
2646 PROGRAMA APOYO EN EL 100% DEL ISTUV -$T18.00
L TOTAL $ 560.00 J

-0S DATOS DEL PROPIETARIQ Y DEL CERTIFICADO DE LA MAQUINA REG!STRADORAJ
VEHICULO ASENTADOS EN ESTE
PROPORCIONADOS FOR L.
CONTRIBUYENTE AL MOMENTO DE HFVMS$T+[7TMDVN%V/AAYP'_>UO+":QIZS,
5UREGISTRO EN EL PADRON \3F>QJE&ABLGWU.F=

* LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES Y SU USO ES RESPONSABILIDAD
EXCLUSIVA DE LA PERSONA A NOMBRE DE QUIEN SE ENCUENTRE EMITIDO *
" ESTE DOCUMENTO NO ES VALIDO SI CONTIENE TACHADURAS C ENMENDADURAS Y SERA VERIFICADO AL MOMENTO DE SU PRESENTACION ANTE CUALQUIER AUTORIDAD FISCAL "
“SR. CONTRIBUYENTE. PARA SU SEGURIDAD USTED PODRA CONSULTAR LA VALIDEZ Dl;E ESTE DOCUMENTO EN LA PAGINA www.pucbla.gob.mx EN LA OPCION PAGO DE IMPUESTOS
CONSULTA DE REFERENCIAS™
"ACEPTO QUE LCS SERVICIOS PUBLICOS QUE A TRAVES DE ESTE MEDIO SE SOLICITAN Y QUE DAN LUGAR AL PAGO DE ESTOS DERECHOS, SE SUJETEN A LOS REQUISITOS QUE LAS
DISPOSICIONES FISCALES Y ADMINISTRATIVAS SENALEN PARA TALES EFECTQS Y QUE EN CASO DE NO CUMPLIR CON AQUELLOS, QUEDE EXPEDITO Ml DERECHO PARA SOLICITAR L
DEVOLUCION DE ESTE PAGO, CONFORME A DERECHO CORRESPONDA"
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SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA
TENENCIA Y USO DE VEHICULQS DE 1 VEHICULO

COMPROEANTE FISCAL ELECTRONICO DE PAGO
QOFICINA VIRTUAL BANCO EBVA-BAN

NOMBRE: BASACORP S.A. DE C.V. no.rererencia: 11120031196030686241
RFC: BAS0S0228PW3
PLACA: TYW5205 CURP: FECHA DE PAGO:  19-02-2021
CALLE: ALPHA ORIONIS FOLIC DE PAGO; 88754188
NO.EXT.. 291§ NO. INT.: . LETRA:
COLONIA:  SAN MIGUEL LA ROSA LOCALIDAD:  HEROCICA PUEBLA DE ZARAGOZA
SERIE: KLecJoADIECA68080  / CILINDROS: 4 MODELO: 2014
MARCA:  GENERAL MOTORS LINEA: CHEVROLET SPARK (IMPORTAD
/' IMPORTE FACTURA REGISTRADO: § 131900.00
EJERCICIO FISCAL: 2021 NO.CONTROL: 38533954 NO. OPER: 1311960
N J
( CLAVE CONCEPTO IMPORTE k
257 CONTROL VEHICULAR CORRIENTE ~ $530.00
2644 IMPTO. TENENCIA CORRIENTE VEHICULOS MODELOS DE HAS $1,003.00
2646 PROGRAMA APOYQ EN EL 100% DEL ISTUV -5 1,002.00

TOTAL $530.00 )

L
BIfOR LOS DATOS DEL PROPIETARIO Y CERTIFICADO DE LA MAQUINA REGISTRADORA:
DEL VEHICULO ASENTADOS EN
ROPOACIONADOS POR L
CONTRIBUYENTE AL MOMENTO DE IGWN%U,\8KBSS*\SFF
SUREGISTRO EN EL PADRON %U,DCZVIBAYQ)Z3C:MEVV3C=MJ)_8LD

" LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES Y SU USO ES RESPONSABILIDAD
EXCLUSIVA DE LA PERSONA A NOMBRE DE QUIEN SE ENCUENTRE EMITIDO
" ESTE DOCUMENTO NO ES VALIDO S| CONTIENE TACHADURAS O ENMENDADURAS Y SERA VERIFICADO AL MOMENTO DE SU PRESENTACION ANTE CUALQUIER AUTORIDAD FISCAL *
"SR. CONTRIBUYENTE, PARA SU SEGURIDAD USTED PODRA CONSULTAR LA VALIDEZ DE ESTE DOCUMENTO EN LA PAGINA www.puebla.gob.mx EN LA OPCION PAGO DE IMPUESTOS
CONSULTA DE REFERENCIAS"
"ACEPTO QUE LOS SERVICIOS PUBLICOS QUE A TRAVES DE ESTE MEDIO SE SOLICITAN Y QUE DAN LUGAR AL PAGO DE ESTOS DERECHOCS, SE SUJETEN A LOS REQUISITOS QUE LAS
JSPOSICIONES FISCALES Y ADMINISTRATIVAS SENALEN PARA TALES EFECTOS Y QUE EN CASO DE NO CUMPLIR CON AQUELLOS, QUEDE EXPEDITO Ml DERECHC PARA SOLICITAR LA
DEVCLUCION DE ESTE PAGO, CONFORME A DERECHO CORRESPONDA"

06/06/2022 09:57 AM Pégina 1 de 1



SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA
TENENCIA Y USC DE VEHICULOS DE 1 VEHICULD
COMPROBANTE FISCAL ELECTRONICO DE PAGO
OFICINA VIRTUAL BANCO BEBVA-BAN

'
NOMBRE: BASACORP S.A DE C.V. no.rererenca:  11020007853626966228
RFC: BAS0S0228PW3
PLACA: TYWS5205 CURP: FECHADE PAGO: 15-01-2020
CALLE: ALPHA ORIONIS FOUIO DE PAGO: 88725045
NO, EXT. 2915 NO. INT.: . LETRA:
COLONIA:  SAN MIGUEL LA ROSA LOCALIDAD:  HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA
SERIE: KLSCJGADSECA68080 / CILINDROS: 4 MODELO: 2014
MARCA:  GENERAL MOTORS LINEA; CHEVROLET SPARK (IMPORTAD
IMPORTE FACTURA REGISTRADO: § 131900.00
EJERCICIO FISCAL: 2020 NO. CONTROL: 38533954 NO. OPER: 1078538
N J
( CLAVE CONCEPTO IMPORTE )
257 CONTROL VEHICULAR CORRIENTE 4 $530.00
2644 IBMPTO. TENENCIA CORRIENTE VEHICULOS MODELOS DE HAS $1,294.00
2845 PROGRAMA APOYO EN EL 100% DEL ISTUV $1,204.00
\_ TOTAL $ 530.00 J
I LOS DATOS DEL PROPIETARIO Y CERTIFICADO DE LA MAQUINA REGISTRADORA:
s
SUREQISTRQ ENEL PADRDN ED"TO";PHYP)Y0'>VR,B;QQ.D=0N

" LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES Y SU USO ES RESPONSABILIDAD
EXCLUSIVA DE LA PERSONA A NOMBRE DE QUIEN SE ENCUENTRE EMITIDO =
" ESTE DOCUMENTO NO ES VALIDO S! CONTIENE TACHADURAS O ENMENDADURAS Y SERA VERIFICADO AL MOMENTO DE SU PRESENTACION ANTE CUALQUIER AUTORIDAD FISCAL "
"SR. CONTRIBUYENTE. PARA SU SEGURIDAD USTED PODRA CONSULTAR LA VALIDEZ DE ESTE DOCUMENTO EN LA PAGINA www.puebla.gob,mx EN LA OPCION PAGO DE IMPUESTOS
CONSULTA DE REFERENCIAS”
"ACEPTO QUE LOS SERVICIOS PUBLICOS QUE A TRAVES DE ESTE MEDIO SE SOLICITAN Y QUE DAN LUGAR AL PAGO DE ESTOS DERECHOS, SE SUJETEN A LOS REQUISITOS QUE LAS
DISPOSICIONES FISCALES Y ADMINISTRATIVAS SENALEN PARA TALES EFECTQOS Y QUE EN CASO DE NO CUMPLIR CON AQUELLOS, QUEDE EXPEDITO Ml DERECHO PARA SOLICITAR
LA DEVOLUCION DE ESTE PAGO, CONFORME A DERECHO CORRESPONDA"

06/06/2022 09:57 AM Pégina 1de 1



SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA
TENENCIA Y USO DE VEHICULOS DE 7 VEHICULOS
COMPROBANTE FISCAL ELECTRONICO DE PAGO
OFICINA VIRTUAL BANCQ BEVA-EAN

0o

NOMBRE: BASACORP S.A.DEC.V. NO. REFERENCIA: 11910085295922471259
RFC: BAS050228PW3
PLACA: TYW5205 CURP: FECHADE PAGO: 15-01-2019
CALLE: ALPHA ORIONIS FOLIO DE PAGO: 89116159
NO.EXT.. 2915 NO. INT.: . LETRA: -
COLONIA:  SAN MIGUEL LA ROSA LOCALIDAD: HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA
SERIE: KLECJEADIECA68080 } CILINDROS: 4 MCDELO: 2014
MARCA: GENERAL MOTORS LINEA: CHEVROLET SPARK (IMPORTAD
IMPORTE FACTURA REGISTRADO: $ 131900.00
EJERCICIQ FISCAL: 2018 y NO. CONTROL: 38533954 NO. OPER: 5102374
( CLAVE CONCEPTO IMPORTE
257 CONTROL VEHICULAR CORRIENTE $450.00
2644 IMPTO. TENENCIA CORRIENTE VEHICULOS MODELOS DE HAS $1,876.00
2646 PROGRAMA APOYO EN EL 100% CEL ISTUV -51,676.00
k\ TOTAL $ 450.00 J
-0S DATOS DEL PROPIETARIO Y DEL CERTIFICADO DE LA MAQUINA REGISTRADORA:
VEHICULO ASENTADOS EN ESTE
PROPORCIONADOS POR EL
CONTRIBUYENTE AL MOMENTO DE IAQHXO&VIF=NJZR*CC"R)AARJ"X4MEVY.*5MI
SU REGISTRO EN EL PADRON "[7P|"V4E>SS

" LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES Y SU USO ES RESPONSABILIDAD
EXCLUSIVA DE LA PERSONA A NOMBRE DE QUIEN SE ENCUENTRE EMITIDO *
" ESTE DOCUMENTO NO ES VALIDC S| CONTIENE TACHADURAS O ENMENDADURAS Y SERA VERIFICADO AL MOMENTO DE SU PRESENTACION ANTE CUALQUIER AUTORIDAD FISCAL *
"SR. CONTRIBUYENTE, PARA SU SEGURIDAD USTED PODRA CONSULTAR LA VALIDEZ DE ESTE DOCUMENTO EN LA PAGINA www.puebla.gob.mx EN LA OPCION PAGO DE IMPUESTOS
CONSULTA DE REFERENCIAS"
"ACEPTO QUE LOS SERVICIOS PUBLICOS QUE A TRAVES DE ESTE MEDIO SE SOLICITAN Y QUE DAN LUGAR AL PAGO DE ESTOS DERECHOS, SE SUJETEN A LOS REQUISITOS QUE LAS
DISPOSICIONES FISCALES Y ADMINISTRATIVAS SENALEN PARA TALES EFECTOS Y QUE EN CASO DE NO CUMPLUIR CON AQUELLOS, QUEDE EXPEDITO M DERECHO PARA SCLICITAR Ly
DEVOLUCION DE ESTE PAGO, CONFORME A DERECHO CORRESPONDA"

06/06/2022 09:55 AM Pégina3de 7



SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA

TENENCIA Y USO DE VEHICULOS DE 1 VEHICULO

COMPROBANTE FISCAL ELECTRONICO DE PAGO
OFICINA VIRTUAL BANCO BBVA-BAN

NOMBRE: BASACORP S.A. DEC.V. NO. REFERENCIA: 11810038330519543229
RFC: BAS050226PW3
PLACA: TYWS205 CURP: FECHA DE PAGQ: 19-01-2018
CALLE: ALPHA ORIONIS FOLIC DE PAGO: 88745711
NO. EXT.: 2915 NOC. INT.: . LETRA:
COLONIA:  SAN MIGUEL LA ROSA LOCALIDAD: HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA
SERIE: KLECICADIECAEE080 / CILINDROS: 4 MODELO: 2014
MARCA: GENERAL MOTORS LINEA: CHEVROLET SPARK (IMPORTAD
/ IMPORTE FACTURA REGISTRADO: $ 431900.00
EJERCICIOFISCAL: 2018 / NO. CONTROL: 38533954 NO. OPER: 1383305
X J
( CLAVE (;JONCEPTO IMPORTE A
257 CONTROL VEHICULAR CORRIENTE / $430.00
268 EXPED. O REPOSICI?N DE TARJ. DE CIRCULACION SERV. $430.00
2644 IMPTO. TENENCIA CORRIENTE VEHICULOS MODELOS DE HAS $2,000,00
26468 PROGRAMA APOYC EN EL 100% DEL ISTUV -5 2,000.00
15642 PROGRAMA DE CANJE DE TARJ. CIRC. SERV. PART. -$ 430.00
\_ TOTAL $430.00

I

QO&V-14D?RIZZ1B:RR1ASPO-A=TL$U-

E=MDWVQC:0G"\7JCUU

: LOS DATOS DEL PROPIETARIQ ¥ CERTIFICADO DE LA MAQUINA REGISTRADORA:
DEL VEHICULO ASENTADOS EN
ESTE DOCUMENTO FUERON
. PROPORCIONADOS POR EL
CONTRIBUYENTE AL MOMENTO DE
SU REGISTRO EN EL PADRON

" LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROEBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES Y SU USO £S RESPONSABILIDAD

EXCLUSIVA DE LA PERSONA A NOMBRE DE QUIEN SE ENCUENTRE EMITIDO "

" ESTE DOCUMENTO NO ES VALIDO Sl CONTIENE TACHADURAS O ENMENDADURAS Y SERA VERIFICADO AL MCMENTO DE SU PRESENTACION ANTE CUALQUIER AUTORIDAD FISCAL *
"5R. CONTRISUYENTE, PARA SU SEGURIDAD USTED PODRA CONSULTAR LA VALIDEZ DE ESTE DOCUMENTO EN LA PAGINA www.plebia.gob.mx EN LA OPCION PAGO DE IMPUESTOS

CONSULTA DE REFERENCIAS®

"ACEPTO QUE LOS SERVICIOS PUBLICOS QUE A TRAVES DE ESTE MEDIO SE SOLICITAN Y QUE DAN LUGAR AL PAGO DE ESTOS DERECHOS, SE SUJETEN A LOS REQUISITOS QUE LAS
DISPOSICICNES FISCALES Y ADMINISTRATIVAS SENALEN PARA TALES EFECTOS Y QUE EN CASO DE NO CUMPLIR CON AQUELLOS, QUEDE EXPEDITO M DEREGCHO PARA SOLICITAR
LA DEVOLUCION DE ESTE PAGO, CONFORME A DERECHO CORRESPONDA”
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